08.03.01 CrpoutennbcTso
SKcnepmusa u ynpasneHue Hed8uMUMOCMbIO

61.0.01

51.0.01.01
51.0.01.02

51.0.01.03
51.0.01.04

51.0.01.05
51.0.01.06

51.0.01.07
51.0.01.08
51.0.01.09
51.0.01.10
51.0.01.11
51.0.01.12
51.0.01.13
51.0.01.14
51.0.01.15
51.0.01.16
61.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.02.03
51.0.02.04
51.0.02.05
51.0.02.06
51.0.02.07
51.0.02.08
61.0.03

51.0.03.01
51.0.03.02
51.0.03.03
51.0.03.04
51.0.03.05
51.0.03.06
51.0.03.07

51.0.03.08
51.0.03.09

51.0.03.10
61.0.4B.01
51.0.4B.01.01
51.0.4B.01.02
61.B.01
51.8B.01.01
51.B.01.02
51.B.01.03

51.B.01.04

51.B.01.05
51.B.02

51.B.03

51.B.04

51.B.05

51.B.06

51.B.07

51.B.08
51.B.09

OnopHas yacTb

Pycckuit A3bIK M KyNbTypa peun
MHOCTpaHHbIM A3bIK

MwpoBas Ky/sbTypa 1 UCKYCCTBO
Be3onacHoCTb KU3HeAeATeNbHOCTH

BBeaeHMe B NPodeccroHanbHYO AeATeNbHOCTb
Lindposble TexHoNOTMM

dursnyeckan KyabTypa u cnopt

McTopusa (uctopusa Poccuu, Bceobas nctopus)
MeTof0n0r1a NPOEKTHON AeATeNbHOCTH
3KOHOMMKa

MpaBoBan KynbTypa

dunocoduna

3konorua

Mcuxonorua

Coumonorua

YnpasneHve KauecTBOM U HepeknnBble TEXHON0rMK

dyHAaMeHTaNnbHaA yacTb
Xumua

MaTematuka
MHKeHepHan rpaduka
Pusnka

KomnbloTepHaa rpaduka

MHOCTpaHHbIM A3bIK B NPOPECcCUOHANbHOM AeATENbHOCTH

MHbOpMaLMOHHbIE TEXHONOTUM B NPOPECCHOHANBHOM
[eATeNbHOCTH
MeTponorus, ctTaHaapTU3aums 1 ceptudukauma

NpodeccnoHanbHana yacTb

MHKeHepHble U3bICKaHWA B CTPOUTENLCTBE
TeopeTuyeckan U TeXHUYECKAA MexaHuKa
CTpouTenbHble matepuansl

OCHOBbI TMAPABAVKM U TENNOTEXHUKM

OCHOBbI aPXUTEKTYPbI U CTPOUTENbHbBIX KOHCTPYKLMI
MHKeHepHble CUCTeMbI 3[aHUI U COOPYXKEHUI

TexHoNOrMyeckme NpoLecchl B CTPOUTENbCTBE

MexaHuKa rpyHToB
OCHOBbI OPraHW3aLmMK 1 yNpaBaeHUsA B CTPOUTE/IbCTBE

IKOHOMMKA OTpacan
NeKTUBHbIE KYPCbl N0 GU3UYECKOI KYNbTYpe U CnopTy

O6wedusnyeckas NoAroToBKa

CnopTUBHbIe CeKLMn

MpoeKTHO-UcCNeA0BaTENLCKUI CEMUHAP NO KCNepTUse u
YNPaBAEHUIO HEABUKUMOCTbIO

Paspen 1. YnpaBneHue HeaBUXKMMOCTbIO 4.1

Paspen 2. YnpaBneHue HeABUXMUMOCTbIO 4.2

Pasgen 3. Pecypco- v aHeprocbepexeHue B ynpasaeHum
HeABWKMMOCTbIO
Pasgen 4. OueHKa 06bEKTOB HeABUKMMOCTH

Pasgen 5. TexHnyeckan akcnepTmsa HeABUXUMOCTHU
MnaHMpoBaHWE U KOHTPONIUHT

9KOHOMMKA HeABUXMMOCTU
Onepaumm ¢ HeABUKMMOCTBIO U CTPaxoBaHWe
NHBECTULMOHHO-CTPOUTENbHBINA UHKUHUPUHT

TexHuyeckas 3KCnyaTalums u peMOHT 06BEKTOB
HeABWKMMOCTH

HopmaTusHoe u 3akoHoaaTeNbHOe obecneyeHne
npodeccMoHanbHOM AeATENLHOCTU

OpraHW3aums yyeta 1 OTYETHOCTU B CTPOUTE/IbCTBE
OCHOBbI MHBECTUPOBAHMA B HEABUKMMOCTb

51.B.10

61.B.11
51.B.4B.01

51.8B.4B.01.01
51.B.4B.01.02

51.8.4B.01.03
51.B.4B.02

51.8B.4B.02.01
51.B.4B.02.02
51.B.4B.02.03
51.B.4B.02.04
51.B.4B.02.05
51.B.4B.03

51.8B.4B.03.01
51.B.4B.03.02
51.B.4B.03.03
51.B.4B.04

51.B.1B.04.01
51.B.B.04.02
51.B.1B.04.03
51.B.11B.04.04
51.B.1B.04.05
51.B.4B.05

51.B.4B.05.01
51.B.4B.05.02
51.B.4B.05.03
51.B.4B.06

51.B.4B.06.01
51.B.1B.06.02
51.B.1B.06.03
51.B.1B.06.04
51.B.1B.06.05
51.B.4B.07

51.B.AB.07.01

51.B.1B.07.02
51.B.1B.07.03

51.B.01B.08

51.8.08.08.01
51.8.118.08.02
51.8.[]8.08.03
51.8.118.08.04
51.8.[]B.08.05
51.B./1B.09

51.8.08.09.01

51.8.[8.09.02

51.8.08.09.03
51.B.01B.10

51.8.18.10.01

51.8.8.10.02

51.8.[8.10.03

®T/.B.01

©T/,.B.02

T/.B.03

JKcnepTn3a U MHCMEeKTUPOBaHWE MHBECTULMOHHOTO Npouecca

CMeTHOe fieN10 B CTPOUTENbCTBE

MpodeccnonanbHbie AucumnanHbl (moaynu) no eoibopy 1
(AB.1)

HanoroobokeHne HeABUHKMMOCTU U CAENOK C HEt
SHepropecypcocHabkeHne 06bEKTOB KOMMYHANIbHO
MHOPACTPYKTYPbI

SProHOMMKA apPXUTEKTYPHbIX PELIeHUN

KpyrosopHble Aucumnauntbl (moaynu) no ebibopy 2 (4B.2)

[lenoBas 3TUKa 1 3TUKET

YnpasneHue NMMYHbIMU pUHAHCAMU

CospaaHue caiTa ¢ Hyns

YMHbI oM

MapKu1poBKa NpoAyKLuM

MpodeccmoHanbHbie Aucumnautbl (moaynu) no Bbi6opy 3
(AB.3)

Toprv 1 rocsakynku

PaumnoHanbHOE NCNONb30BaHKUE IHEPTOPECYPCOB

WUcTopua n cospemeHHoe coctoaHune KX B Poccum
KpyrosopHble Aucumnautbl (moaynu) no evibopy 4 (4B.4)

Tam-meHegKMeHT

CoBpemeHHble KpeAnTHbIe MPOAYKTbI

JKonorua ropoaa

CenuTebHble paioHbl

Co3gaHue NpojatoWwmx u busHec-npeseHTaumin
NpodeccmoHanbHble AucumunanHbl (moaynu) no ebibopy 5

(AB.5)

KaneHaapHo-ceTeBoe NAaHWPOBaHWE B CTPOUTENbCTBE
TexHONOrnYeckme U3MEPEHUA 1 y4eT IHEePropecypcos

TexHONOrMM UHPOPMALMOHHOTO MOAENMPOBAHNA B
cTpouTenscTee
Kpyro3sopHble Aucumnautbl (moaynu) no ebibopy 6 (A4B.6)

MpomblWwneHHbI An3aiiH

Pa3roBopHbIl aHrAMiicKKA A3biK (Pre-intermediate)
Ksanumetpua

OcHoBbl A3bIKa Python

Buaeoskonorus

MNpodeccuoHanbHbie AucumnanHbl (Mogynu) no Bbibopy 7
(AB.7)

VHXUHUPUHT CUCTEMBI MEHEKMEHTa KayecTsa B
CTpouTenbeTBe

OcHoBbl BIM-NpoeKTMpOBaHMA UHKEHEPHDBIX CUCTEM
OCHOBbI MaTeEMaTUYECKMX METOA0B U aBTOMAaTU3aLMA
WHXXEHEPHbIX pacyeTos

KpyrosopHbie ucumnauHbl (mogynu) no sbibopy 8 (4B.8)

CosgaHue cobcTBeHHoro 6msHeca

OxpaHa BogHoro bacceiHa
Mogenu AenoBoro coBepLUeHCTBa
[ln3aiiH nHTepbepa

TeKCTUNbHbIE raZXKeTbl B PA3/IMYHbIX OTPACAAX
NPOMbILLIEHHOCTU

MpodeccmoHanbHbie AucumnanHbl (moaynu) no Bbi6opy 9
(AB.9)

OpraHu3aLuma peMOHTHO-BOCCTaHOBUTE/IbHbIX paboT

CoBpemeHHble CUCTeMbI U3HeobecnedyeHns
WHAMBWAYaNbHbIX 06BEKTOB CTPOUTENLCTBA

OpraHu13aums oxpaHbl TPya B OpraH13aLmm
MNpodeccmoHanbHbie AucumnanHbl (moaynu) no Boibopy 10
(AB.10)

ABTOMaTU3aLMA 1 AUCNETYEPU3ALNA UHKEHEPHDBIX CUCTEM

TexHoNorva paspaboTku LOKYMEHTOB MO TEXHUYECKOMY
peryavpoBaHuio
O6nayHble TEXHONOTMK B NPOGECCUOHANBHOM AeATEeNbHOCTH

OcHoBbI NPOdecCHoHaNbHOM AeATeNbHOCTU. BbinonHeHue
pabot no npodeccumn

CoBpeMeHHble NPAKTUKM BONIOHTEPCKOTO ABUKEHUA

Monutonorna



